

Årsredovisning

M4You Byggservice AB

559041-3059

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcin Cichy

2023-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva byggservice, måleriarbeten, renovering och finsnickeri, städtjänster samt idka förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	6 664 608	4 563 119	3 817 000
Resultat efter finansiella poster	171 534	253 572	46 000
Soliditet %	34	37	40

Nettoomsättningen ökade med 46 % jämfört med föregående år. Ökning beror på att bolaget har skaffat nya kunder och nya projekt. Bolaget har ett stort utbud av tjänster som påverkat möjligheten att driva verksamheten och öka försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	96 342	201 642	347 984
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		201 642	-201 642	0
- Årets resultat			132 813	132 813
- Belopp vid årets utgång	50 000	297 983	132 813	480 796

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	297 983
Årets resultat	132 813
<i>Summa</i>	<i>430 796</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	230 796
<i>Summa</i>	<i>430 796</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 664 608	4 563 119
Övriga rörelseintäkter	416 206	-186 084
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 080 814	4 377 035
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-604 839	-67 470
Handelsvaror	-2 153 629	-1 458 154
Övriga externa kostnader	-1 529 601	-1 004 821
Personalkostnader	-2 610 827	-1 527 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 273	-58 804
Övriga rörelsekostnader	-908	-336
Summa rörelsekostnader	-6 904 077	-4 117 432
Rörelseresultat	176 737	259 603
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 203	-6 031
Summa finansiella poster	-5 203	-6 031
Resultat efter finansiella poster	171 534	253 572
Resultat före skatt	171 534	253 572
Skatter		
Skatt på årets resultat	-38 721	-51 930
Årets resultat	132 813	201 642

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 025 077	730 074
Övriga fordringar	42 334	59 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	357 817	48 234
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 425 228</i>	<i>837 587</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	-17 941	96 166
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>-17 941</i>	<i>96 166</i>
Summa omsättningstillgångar	1 407 287	933 753
SUMMA TILLGÅNGAR	1 407 287	933 753

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	297 983	96 342
Årets resultat	132 813	201 642
<i>Summa fritt eget kapital</i>	430 796	297 984
Summa eget kapital	480 796	347 984
Långfristiga skulder		
Obligationslån	16 660	66 664
Summa långfristiga skulder	16 660	66 664
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	394 012	99 217
Skatteskulder	24 534	14 453
Övriga skulder	245 876	346 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	245 409	58 596
Summa kortfristiga skulder	909 831	519 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 407 287	933 753

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		4	3
------------------------	--	---	---

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det (mycket) svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marcin Cichy

Marcin Cichy

2023-05-19